PORTARIA Nº 257, DE 23 DE MARÇO DE 2.020

 1

SUBSTITUI MEMBRO DA COMISSÃO
MUNICIPAL DE REVISÃO DO PLANO
DIRETOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de

Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte

Portaria;

Art. 1º - Fica substituído, a pedido, o servidor

Everton de Souza Cunha, portador da Cédula de Identidade – RG nº 12.786.665-6

SSP/SP, membrotitular representante da Secretaria Municipal de Planejamento e

Meio Ambiente junto à Comissão Municipal de Revisão do Plano Diretor, nomeado

através da Portaria nº599, de 05 de junho de 2.017, pelo seguinte membro:

Membro:Elisangela Raquel Pereira de Souza -

portadora daCédula de Identidade – RG nº 32.659.941-1 SSP/SP – Titular.

Art. 2º - As demais disposições contidas na

Portaria nº 599, de 05 de junho de 2017 continuarão inalteradas.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário, procedendo-se as

anotações de estilo.

PORTARIA Nº 257, DE 23 DE MARÇO DE 2.020

 2

Prefeitura Municipal de Colina, 23 de março de

2.020.

DIAB TAHA

Prefeito Municipal de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada

por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo